
Solhøj Transport ApS

CVR-nr.: 39077205

Solhøjvej 77
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2025

Johnny Vestergaard Schirmacher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Solhøj Transport ApS
Solhøjvej 77
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 39077205
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2024 - 30. september 2025 for Solhøj Transport ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hedehusene, den 14/11/2025

Direktion

Johnny Vestergaard Schirmacher
direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med godstransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 20.341 kr. mod 25.127 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 580.322 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.590	-7.102
Resultat af ordinær primær drift		-7.590	-7.102
Andre finansielle indtægter	1	34.924	40.747
Øvrige finansielle omkostninger		-1.256	-1.431
Ordinært resultat før skat		26.078	32.214
Skat af årets resultat		-5.737	-7.087
Årets resultat		20.341	25.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.341	25.127
I alt		20.341	25.127

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.578	3.578
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.578	3.578
Anlægsaktiver i alt		3.578	3.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		384.419	363.546
Andre tilgodehavender		218.682	217.369
Tilgodehavender i alt		603.101	580.915
Likvide beholdninger		0	181
Omsætningsaktiver i alt		603.101	581.096
AKTIVER I ALT		606.679	584.674

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		280.322	259.981
Egenkapital i alt		580.322	559.981
Gæld til banker		436	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.921	24.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.357	24.693
Gældsforpligtelser i alt		26.357	24.693
PASSIVER I ALT		606.679	584.674

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	259.981	559.981
Årets resultat	0	20.341	20.341
Egenkapital, ultimo	300.000	280.322	580.322

Noter

1. Andre finansielle indtægter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.589	26.011
Andre finansielle indtægter	<u>12.335</u>	<u>14.736</u>
	<u>34.924</u>	<u>40.747</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Solhøj Transport Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	